
NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2023-173

PUBLIÉ LE  6 OCTOBRE 2023



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

58-2023-09-29-00004 - Arrêté n° ARS-BFC-DOS-2023-1397 modifiant

l�arrêté du préfet de la Nièvre du 20 juin 1942 autorisant l�exploitation

d�une officine de pharmacie située à Alligny-en-Morvan, licence n° 72 

 (2

pages) Page 4

DDETSPP /

58-2023-10-05-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne enregistré sous le N° SAP 922024955 (2 pages) Page 7

58-2023-10-05-00003 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne enregistré sous le N° SAP 978056455 (2 pages) Page 10

DDETSPP / Santé, protection animale et environnement

58-2023-10-06-00001 - Arrêté préfectoral portant mandatement des

vétérinaires pour l'exécution des missions de supervision de la vaccination

et de la surveillance contre l'influenza aviaire hautement pathogène (2

pages) Page 13

PREFECTURE DE LA NIEVRE / CABINET-BUREAU DES SECURITES

58-2023-10-03-00037 - Arrêté portant autorisation de modifier un système

de vidéoprotection pour l'établissement Valenje (market) à Decize (4

pages) Page 16

58-2023-10-03-00040 - Arrêté portant autorisation de modifier un système

de vidéoprotection pour le Bar Tabac Café de France à Clamecy (4 pages) Page 21

58-2023-10-03-00039 - Arrêté portant autorisation de modifier un système

de vidéoprotection pour le Cabinet d'orthodontie du docteur Preoteasa à

Cosne-Cours-sur-Loire (4 pages) Page 26

58-2023-10-03-00038 - Arrêté portant autorisation de modifier un système

de vidéoprotection pour le Centre Hospitalier Pierre Lôo à Nevers (4 pages) Page 31

58-2023-10-03-00030 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour la banque BNP Paribas à La

Charité-sur-Loire (4 pages) Page 36

58-2023-10-03-00029 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour la Caisse d'épargne à

Corbigny (4 pages) Page 41

58-2023-10-03-00031 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour La Poste à Challuy (4 pages) Page 46

58-2023-10-03-00036 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour La Poste à

Chanteay-Saint-Imbert (4 pages) Page 51

2



58-2023-10-03-00032 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour La Poste à Fourchambault (4

pages) Page 56

58-2023-10-03-00035 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour La Poste à Imphy (4 pages) Page 61

58-2023-10-03-00034 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour La Poste à Magny-Cours (4

pages) Page 66

58-2023-10-03-00033 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour La Poste à

Saint-Léger-des-Vignes (4 pages) Page 71

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2023-09-29-00004

Arrêté n° ARS-BFC-DOS-2023-1397 modifiant

l�arrêté du préfet de la Nièvre du 20 juin 1942

autorisant l�exploitation d�une officine de

pharmacie située à Alligny-en-Morvan, licence n°

72 

{signataire}

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2023-09-29-00004 - Arrêté n° ARS-BFC-DOS-2023-1397 modifiant l�arrêté du préfet de la Nièvre

du 20 juin 1942 autorisant l�exploitation d�une officine de pharmacie située à Alligny-en-Morvan, licence n° 72 4



 
 

 

 

 

 

 
 
Arrêté n° ARS-BFC-DOS-2023-1397  
Modifiant l’arrêté du préfet de la Nièvre du 20 juin 1942 autorisant l’exploitation d’une officine de 
pharmacie située à Alligny-en-Morvan, licence n° 72  
 
 

 
Le directeur général 

 de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 
 

 
VU le code de la santé publique, notamment l’article R. 5125-11 ; 
 
VU l’article L. 162-33 du code de la sécurité sociale ; 

 
VU l’arrêté du préfet de la Nièvre du 20 juin 1942 autorisant l’exploitation d’une officine de pharmacie 
située à Alligny-en-Morvan, licence n° 72 ; 
 
VU la décision ARS BFC/SG/2023-039 portant délégation de signature du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 1er septembre 2023 ; 

 
VU le document établi le 20 septembre 2023 par le maire d’Alligny-en-Morvan (58230) certifiant que 
l’officine de pharmacie d’Alligny-en-Morvan est située 4 route de Saulieu à Alligny-en-Morvan ; 
 
VU le courriel du 20 septembre 2023 de Monsieur Patrick Lecocq, pharmacien titulaire de l’officine 
d’Alligny-en-Morvan, transmettant au conseil régional de l’ordre des pharmaciens de 
Bourgogne-Franche-Comté et à l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté le 
certificat susvisé établi le 20 septembre 2023 par le maire d’Alligny-en-Morvan, 
 
Considérant ainsi que l’adresse de l’officine de pharmacie exploitée à Alligny-en-Morvan avec la 
licence n° 58 # 000072 est 4 route de Saulieu à Alligny-en-Morvan ; 
 
Considérant qu’au regard des dispositions du quatrième alinéa de l’article R. 5125-11 du code de la 
santé publique « Toute modification de l'adresse de l'officine sans déplacement est portée à la 
connaissance du directeur général de l'agence régionale de santé et du conseil compétent de l'ordre 
national des pharmaciens. Le directeur général de l'agence régionale de santé prend en compte cette 
modification dans un arrêté modificatif de la licence de l'officine. Il communique cette information au 
représentant régional désigné par chaque syndicat représentatif de la profession au sens de l'article 
L. 162-33 du code de la sécurité sociale», 
 

 

AR R E T E  
 
 

Article 1er : A l’article 1er de l’arrêté du préfet de la Nièvre du 20 juin 1942 susvisé autorisant 
l’exploitation d’une officine de pharmacie située à Alligny-en-Morvan, licence n° 72, les mots : 
« Alligny-en-Morvan » sont remplacés par les mots : « 4 route de Saulieu à Alligny-en-Morvan 
(58230) ». 
 
  
Article 2 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre de la santé et de la prévention ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif 
compétent dans un délai de deux mois à compter de sa notification à Monsieur Patrick Lecocq.  
A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes administratifs de la 
préfecture du département de la Nièvre. 
Le tribunal administratif peut être saisi par l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
www.telerecours.fr. 
 
 

…/… 
 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2023-09-29-00004 - Arrêté n° ARS-BFC-DOS-2023-1397 modifiant l�arrêté du préfet de la Nièvre

du 20 juin 1942 autorisant l�exploitation d�une officine de pharmacie située à Alligny-en-Morvan, licence n° 72 5



 

2 

 

 
 
 
 
Article 3 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des 
actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes 
administratifs de la préfecture du département de la Nièvre.  
Il sera notifié à Monsieur Patrick Lecocq, pharmacien titulaire et une copie sera adressée : 
 

- aux caisses d’assurance-maladie du régime général et de la mutualité sociale agricole, 
- au conseil régional de l’ordre des pharmaciens de Bourgogne- Franche-Comté, 
- au représentant régional de l’union des syndicats de pharmaciens d’officine de Bourgogne-

Franche-Comté, 
- au représentant régional de la fédération des syndicats pharmaceutiques de France. 

 
Fait à DIJON, le 29 septembre 2023 
 
Pour le directeur général, 
La directrice de l’organisation des soins, 
 
Signé 
 
Anne-Laure MOSER-MOULAA 
 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2023-09-29-00004 - Arrêté n° ARS-BFC-DOS-2023-1397 modifiant l�arrêté du préfet de la Nièvre

du 20 juin 1942 autorisant l�exploitation d�une officine de pharmacie située à Alligny-en-Morvan, licence n° 72 6



DDETSPP

58-2023-10-05-00002

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne enregistré sous le N° SAP

922024955

{signataire}

DDETSPP - 58-2023-10-05-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° SAP

922024955 7



DDETSPP - 58-2023-10-05-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° SAP

922024955 8



DDETSPP - 58-2023-10-05-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° SAP

922024955 9



DDETSPP

58-2023-10-05-00003

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne enregistré sous le N° SAP

978056455

{signataire}

DDETSPP - 58-2023-10-05-00003 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° SAP

978056455 10



DDETSPP - 58-2023-10-05-00003 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° SAP

978056455 11



DDETSPP - 58-2023-10-05-00003 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° SAP

978056455 12



DDETSPP

58-2023-10-06-00001

Arrêté préfectoral portant mandatement des

vétérinaires pour l'exécution des missions de

supervision de la vaccination et de la surveillance

contre l'influenza aviaire hautement pathogène

{signataire}

DDETSPP - 58-2023-10-06-00001 - Arrêté préfectoral portant mandatement des vétérinaires pour l'exécution des missions de

supervision de la vaccination et de la surveillance contre l'influenza aviaire hautement pathogène 13



DDETSPP - 58-2023-10-06-00001 - Arrêté préfectoral portant mandatement des vétérinaires pour l'exécution des missions de

supervision de la vaccination et de la surveillance contre l'influenza aviaire hautement pathogène 14



DDETSPP - 58-2023-10-06-00001 - Arrêté préfectoral portant mandatement des vétérinaires pour l'exécution des missions de

supervision de la vaccination et de la surveillance contre l'influenza aviaire hautement pathogène 15



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-10-03-00037

Arrêté portant autorisation de modifier un

système de vidéoprotection pour l'établissement

Valenje (market) à Decize

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00037 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour

l'établissement Valenje (market) à Decize 16



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00037 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour

l'établissement Valenje (market) à Decize 17



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00037 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour

l'établissement Valenje (market) à Decize 18



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00037 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour

l'établissement Valenje (market) à Decize 19



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00037 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour

l'établissement Valenje (market) à Decize 20



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-10-03-00040

Arrêté portant autorisation de modifier un

système de vidéoprotection pour le Bar Tabac

Café de France à Clamecy

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00040 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour le Bar

Tabac Café de France à Clamecy 21



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00040 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour le Bar

Tabac Café de France à Clamecy 22



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00040 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour le Bar

Tabac Café de France à Clamecy 23



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00040 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour le Bar

Tabac Café de France à Clamecy 24



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00040 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour le Bar

Tabac Café de France à Clamecy 25



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-10-03-00039

Arrêté portant autorisation de modifier un

système de vidéoprotection pour le Cabinet

d'orthodontie du docteur Preoteasa à

Cosne-Cours-sur-Loire

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00039 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour le

Cabinet d'orthodontie du docteur Preoteasa à Cosne-Cours-sur-Loire 26



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00039 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour le

Cabinet d'orthodontie du docteur Preoteasa à Cosne-Cours-sur-Loire 27



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00039 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour le

Cabinet d'orthodontie du docteur Preoteasa à Cosne-Cours-sur-Loire 28



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00039 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour le

Cabinet d'orthodontie du docteur Preoteasa à Cosne-Cours-sur-Loire 29



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00039 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour le

Cabinet d'orthodontie du docteur Preoteasa à Cosne-Cours-sur-Loire 30



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-10-03-00038

Arrêté portant autorisation de modifier un

système de vidéoprotection pour le Centre

Hospitalier Pierre Lôo à Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00038 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour le

Centre Hospitalier Pierre Lôo à Nevers 31



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00038 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour le

Centre Hospitalier Pierre Lôo à Nevers 32



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00038 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour le

Centre Hospitalier Pierre Lôo à Nevers 33



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00038 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour le

Centre Hospitalier Pierre Lôo à Nevers 34



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00038 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection pour le

Centre Hospitalier Pierre Lôo à Nevers 35



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-10-03-00030

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour la

banque BNP Paribas à La Charité-sur-Loire

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00030 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour la banque BNP Paribas à La Charité-sur-Loire 36



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00030 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour la banque BNP Paribas à La Charité-sur-Loire 37



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00030 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour la banque BNP Paribas à La Charité-sur-Loire 38



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00030 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour la banque BNP Paribas à La Charité-sur-Loire 39



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00030 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour la banque BNP Paribas à La Charité-sur-Loire 40



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-10-03-00029

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour la

Caisse d'épargne à Corbigny

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00029 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour la Caisse d'épargne à Corbigny 41



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00029 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour la Caisse d'épargne à Corbigny 42



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00029 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour la Caisse d'épargne à Corbigny 43



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00029 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour la Caisse d'épargne à Corbigny 44



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00029 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour la Caisse d'épargne à Corbigny 45



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-10-03-00031

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour

La Poste à Challuy

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00031 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Challuy 46



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00031 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Challuy 47



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00031 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Challuy 48



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00031 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Challuy 49



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00031 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Challuy 50



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-10-03-00036

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour

La Poste à Chanteay-Saint-Imbert

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00036 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Chanteay-Saint-Imbert 51



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00036 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Chanteay-Saint-Imbert 52



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00036 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Chanteay-Saint-Imbert 53



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00036 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Chanteay-Saint-Imbert 54



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00036 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Chanteay-Saint-Imbert 55



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-10-03-00032

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour

La Poste à Fourchambault

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00032 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Fourchambault 56



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00032 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Fourchambault 57



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00032 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Fourchambault 58



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00032 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Fourchambault 59



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00032 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Fourchambault 60



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-10-03-00035

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour

La Poste à Imphy

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00035 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Imphy 61



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00035 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Imphy 62



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00035 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Imphy 63



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00035 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Imphy 64



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00035 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Imphy 65



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-10-03-00034

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour

La Poste à Magny-Cours

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00034 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Magny-Cours 66



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00034 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Magny-Cours 67



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00034 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Magny-Cours 68



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00034 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Magny-Cours 69



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00034 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Magny-Cours 70



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-10-03-00033

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installer un système de vidéoprotection pour

La Poste à Saint-Léger-des-Vignes

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00033 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Saint-Léger-des-Vignes 71



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00033 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Saint-Léger-des-Vignes 72



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00033 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Saint-Léger-des-Vignes 73



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00033 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Saint-Léger-des-Vignes 74



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-10-03-00033 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de

vidéoprotection pour La Poste à Saint-Léger-des-Vignes 75


